ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ВОДНОГО И РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

поит £ <-/Донецк

О признании утратившим силу Приказа
Государственного комитета водного и
рыбного хозяйства Донецкой Народной
Республики от 06.07.2017 112 «Об
утверждении формы административной
отчетности 2-ТП (водхоз ) (квартальная)
«Отчет об использовании воды» и
Порядка ведения государственного учета
водопользования», зарегистрированный в
Министерстве юстиции Донецкой
Народной Республики 26.07.2017,
регистрационный 2121

министерствоюстиции
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный —

ОТ • tAt'Q'bl 20£#г.

С целью приведения нормативной правовой базы в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии со
статьей 48 Закона Донецкой Народной Республики «О нормативных правовых
актах», руководствуясь пунктом 4.3. Положения о Государственном комитете
водного и рыбного хозяйства Донецкой Народной Республики, утвержденного
Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 26 января
2022 5-4,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ Государственного комитета
водного и рыбного хозяйства Донецкой Народной Республики от 06.07.2017

112 «Об утверждении формы административной отчетности 2-ТП
(водхоз ) (квартальная) «Отчет об использовании воды» и Порядка ведения
государственного учета водопользования», зарегистрированный в
Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 26.07.2017,
регистрационный 2121.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Врио Председателя А.Б. Судьин